
 

 

 
Pieczęć LGD 

 

                                                                                                                   

                                UCHWAŁA NR EFRROW/V/1/2022 
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

 
Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 26.10.2022 r. 
 

zmieniająca  
 

Uchwałę Nr EFRROW/II/18/2022 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych i 
niewybranych w ramach konkursu nr 01/2022 

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 182 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia oraz                   

§ 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy   o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego a Lokalną Grupą Działania „Vistula-Terra Culmensis-Rozwój przez Tradycję” 

uchwala się, co następuje: 

 

1. Rada  Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

zatwierdza następujące zmiany w załączniku do uchwały nr EFRROW/II/18/2022                    

w sprawie wyboru zatwierdzenia listy operacji wybranych i niewybranych w ramach 

konkursu nr 01/2022, tj: 

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/7 (Wnioskodawca: Miasto i Gmina 

Łasin) w kolumnie nr 4 (Numer identyfikacyjny wnioskodawcy)  

wprowadza się poprawny nr identyfikacyjny, tj. 062316021  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/2 (Wnioskodawca: Gmina Rogóźno)  

w kolumnie nr 9 (Krajowy wkład publiczny)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj. 55 444,38 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/2 (Wnioskodawca: Gmina Rogóźno)  

w kolumnie nr 13 (Kwota pomniejszająca limit naboru)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj.  152 445,38 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/4 (Wnioskodawca: Gmina Świecie nad 

Osą) w kolumnie nr 9 (Krajowy wkład publiczny)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj. 56 931,08 zł  



 

 

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/4 (Wnioskodawca: Gmina Świecie nad 

Osą) w kolumnie nr 13 (Kwota pomniejszająca limit naboru)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj.  156 533,08 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/5 (Wnioskodawca: Gmina Lisewo)  

w kolumnie nr 4 (Numer identyfikacyjny wnioskodawcy)  

wprowadza się poprawny nr identyfikacyjny, tj. 060938955 

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/1 (Wnioskodawca: Gmina Chełmno)  

w kolumnie nr 9 (Krajowy wkład publiczny)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj. 81 017,13 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/1 (Wnioskodawca: Gmina Chełmno)  

w kolumnie nr 13 (Kwota pomniejszająca limit naboru)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj.  222 758,13 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/8 (Wnioskodawca: Gmina Płużnica)  

w kolumnie nr 4 (Numer identyfikacyjny wnioskodawcy)  

wprowadza się poprawny nr identyfikacyjny, tj. 062547241 

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/8 (Wnioskodawca: Gmina Płużnica)  

w kolumnie nr 9 (Krajowy wkład publiczny)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj. 63 818,11 zł  

➢ w wierszu ze znakiem sprawy: 01/2022/8 (Wnioskodawca: Gmina Płużnica) 

 w kolumnie nr 13 (Kwota pomniejszająca limit naboru)  

wprowadza się poprawną kwotę, tj.  175 469,11 zł  

 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr EFRROW/II/18/2022 z dnia 22.04.2022 r.  pozostają 

bez zmian. 

3. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na decyzję Rady LGD podjętą na mocy uchwały 

nr EFRROW/II/18/2022 z dnia 22.04.2022 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 …………………………………………………………… 
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/  

Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 
 



 

 

Lista operacji wybranych i niewybranych  

zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji wg lokalnych kryteriów wyboru. 

 Lista dotyczy tylko operacji zgodnych z LSR. 

Korekta z 26.10.2022 r.  
 

Dot. konkursu nr 01/2022 

L
p. 

Znak 
Sprawy 

LGD 

Imię i nazwisko/ 
Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer  

identyfikacyjn

y  

wnioskodawc

y 
(jeśli dotyczy) 

Tytuł operacji Liczba 
otrzymanych 
punktów za 
spełnianie 
kryteriów 
wyboru 

Wysokość 

kosztów 

kwalifikowaln

ych 
(zł) 

Wnioskowana 

kwota 
wsparcia (w 

zł) 

Krajowy 

wkład 
publiczny (zł) 

Intensywność 

pomocy (%) 
wskazana w 

LSR 

Ustalona 

kwota 
wsparcia (zł)  

 
 
 

* 

Operacja 

mieści się w 

ramach limitu 
określonego 

w 
ogłoszeniu1 

Kwota  

pomniejszająca 
limit naboru 

(suma kol.  11 i 9)  
 
 

*  

Operacja 

została 

wybrana 

do 

dofinanso

wani 

TAK/NIE1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 01/2022/7 
Miasto i 

Gmina Łasin 

062316021 

 

„Utworzenie parku rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości 

Święte na działce Nr 10/10” 
 82 303 143,44   192 889,00 110 254,44  do 63,63  192 889,00 TAK 303 143,44  TAK  

2. 01/2022/2 

Gmina 

Rogóźno 

 

062538376 

 

 „Rozwój infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej na terenie Gminy 

Rogóźno” 

67 159 839,96 97 001,00 55 444,38 do 63,63 97 001,00 TAK 152 445,38 TAK 

3. 01/2022/3 

Gmina 

Miasto i 

Gmina 

Radzyń 

Chełmiński 

062543563 

 

„Budowa miejsca rekreacyjno-

sportowego w Radzyniu 

Chełmińskim” 

67 150 000,00 95 445,00 54 555,00 do 63,63 95 445,00 TAK 150 000,00 TAK 

4. 01/2022/4 

Gmina 

Świecie nad 

Osą 

 

062450175 

„Przebudowa obiektów małej 

architektury w miejscowościach 

Szarnoś, Mędrzyce oraz Nowy Młyn” 

67 185 868,25 99 602,00 56 931,08 do 63,63 99 602,00 TAK 156 533,08 TAK  

5.  01/2022/5 

Gmina   

Lisewo 

 

060938955 

 

„Rozwój ogólnodostępnej  

i niekomercyjnej infrastruktury 

turystyczno–rekreacyjnej  

w miejscowości Lisewo i Krusin” 

67 254 485,26  118 710,00 67 852,94 do 63,63  118 710,00 TAK 186 562,94 TAK 

6. 01/2022/1 Gmina 062413582 „Przebudowa drogi gminnej  62 252 962,08 141 741,00 81 017,13 do 63,63 141 741,00 TAK 222 758,13 TAK 



 

 

Chełmno w Klamrach” 

7.  01/2022/6 
Gmina 

Gruta 

 

063106871 

 

„Remont pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w Grucie” 
49 236 843,35 150 703,00 86 140,35 do 63,63 150 703,00 TAK 236 843,35 TAK 

8. 01/2022/8 
Gmina 

Płużnica 

062547241 

 

 „Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-turystycznego  

w miejscowości Płużnica” 

 

41 548 303,13 111 651,00 63 818,11 do 63,63 111 651,00 TAK 175 469,11 TAK 

 Razem 1.007.742,00 Razem 
1 583 755,43  

 
 

 

 

 

Sztynwag, 24.10.2022 

 Miejscowość,  data                                                                                                                                                                                                                                                

…………………………………………………….. 
 

 Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/  

 Wiceprzewodniczącego Rady LGD



 

 

 
 
 
 
 
 

                              UCHWAŁA NR EFRROW/V/2/2022 
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

 
Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 24.10.2022 r. 
 

zmieniająca  
 

Uchwałę Nr EFRROW/II/16/2022 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie wyboru  operacji zarejestrowanej pod znakiem sprawy 01/2022/7 

oraz ustalenia kwoty wsparcia 

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 182 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 

Umowy 

 o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a Lokalną Grupą Działania „Vistula 

– Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” uchwala się, co następuje: 

 

1.  Wprowadza się w preambule poprawny Numer identyfikacyjny, który brzmi: „062316021”. 
 

2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Stowarzyszenia nr EFRROW/II/16/2022 z dnia 
22.04.2022 r. pozostają bez zmian. 

 
3. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na decyzję Rady podjętą na mocy uchwały  

nr EFRROW/II/16/2022 z dnia 22.04.2022 r. 
 

4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 

 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
                                                   UCHWAŁA NR EFRROW/V/3/2022 

(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 
 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 
z dnia 26.10.2022 r. 

 

zmieniająca  
 

Uchwałę Nr EFRROW/II/14/2022 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie wyboru  operacji zarejestrowanej pod znakiem sprawy 01/2022/5 

oraz ustalenia kwoty wsparcia 

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 182 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 

Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a Lokalną Grupą Działania „Vistula 

– Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” uchwala się, co następuje: 

 

1.  Wprowadza się w preambule poprawny Numer identyfikacyjny, który brzmi: „060938955”. 
 

2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Stowarzyszenia nr EFRROW/II/14/2022 z dnia 
22.04.2022 r. pozostają bez zmian. 

 
3. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na decyzję Rady podjętą na mocy uchwały  

nr EFRROW/II/14/2022 z dnia 22.04.2022 r. 
 

4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 

 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                 
 

                      UCHWAŁA NR EFRROW/V/4/2022 
              _(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

 
Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 26.10.2022 r. 
 

zmieniająca  
 

Uchwałę Nr EFRROW/II/17/2022 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie wyboru  operacji zarejestrowanej pod znakiem sprawy 01/2022/8 

oraz ust 

alenia kwoty wsparcia 

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 182 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 

Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a Lokalną Grupą Działania „Vistula 

– Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” uchwala się, co następuje: 

 

1.  Wprowadza się w preambule poprawny Numer identyfikacyjny, który brzmi: „062547241”. 
 

2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Stowarzyszenia nr EFRROW/II/17/2022 z dnia 
22.04.2022 r. pozostają bez zmian. 

 
3. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na decyzję Rady podjętą na mocy uchwały nr 

EFRROW/II/17/2022 z dnia 22.04.2022 r. 
 

4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 

 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                UCHWAŁA NR EFRROW/IV/5/2022 
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

 
Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 26.10.2022 r. 
 

zmieniająca  
 

Uchwałę Nr EFRROW/II/11/2022 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” 

z dnia 22.04.2022 r. w sprawie wyboru  operacji zarejestrowanej pod znakiem sprawy 01/2022/2 

oraz ustalenia kwoty wsparcia 

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 182 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 

Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a Lokalną Grupą Działania „Vistula 

– Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję” uchwala się, co następuje: 

 

1.  Wprowadza się w preambule poprawny Numer identyfikacyjny, który brzmi: „062538376”. 
 

2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Stowarzyszenia nr EFRROW/II/11/2022 z dnia 
22.04.2022 r. pozostają bez zmian. 

 
3. Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na decyzję Rady podjętą na mocy uchwały nr 

EFRROW/II/11/2022 z dnia 22.04.2022 r. 
 

4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 

 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


